CONG TY CO PHAN VAN TAI CAY XANH CHON THANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN VAN TAI CAY XANH
CHON THANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tait: CONG TY CP VT CAY XANH CHON THANH
2. Mi so doanh nghiép: 3801256344
3. Ngay thanh lap: 07/07/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

T6 7 ,Ap Hiéu Cam, Thi Trin Chon Thanh, Huyén Chon Thanh, Tinh Binh Phuéc,
Viét Nam

bié¢n thoai: 0888563339 Fax:
Email: nguyentrungtin23040@gmail.co Website:
m
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Béan budn nong, 1am san nguyén liéu (trir g6, tre, nira) va dong 4620(Chinh)
vat song
Chi tiét: Mua ban hoa va cdy xanh cong trinh
2. |Van tai hang hoa bang dudng bd 4933
Chi ti€t: van tai cay xanh cho cong trinh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:
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BUI DAI TA

Ap 4, Xa Thanh
An, Huyén Hon
Quan, Tinh Binh
Phudc, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

3.000.000.000

30,000

285554306

PHAM
THANH BIEN

T6 2,Ap An Qiy,
XaThanh An,

Huyén Hén Quan,

Tinh Binh Phudc,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

3.000.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

3.000.000.000

30,000

285034661
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3 [PHAM THI  [Ap 3, XaMinh |C6 phan| 40.000| 4.000.000.000/40,000| 285620179
MINH BUC  |Lap, Huyén Chon [phd

Thanh, Tinh Binh thdng
Phudéc, Viét Nam |C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 40.000] 4.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM THANH BIEN Gié6i tinh: Nam
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngay: 02/07/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhdn dén

S6 gidy to phap 1y cua ca nhan: 285034661

Ngay cap:  28/02/2011 Noi cip: Céng An Binh Phuéc

Dia chi thudng tra: 76 2 - Ap An Quiy, Xa Thanh An, Huyén Hén Qudn, Tinh Binh
Phuwoc, Viet Nam

Dia chi lién lac: 76 2 - Ap An Ouy, Xa Thanh An, Huyén Hén Qudn, Tinh Binh Phude,
Viet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Phudc
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